Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2016 года                        № 1311

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

 город Шахунья Нижегородской области от 15.09.2016 № 1130 «О создании

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского

округа город Шахунья Нижегородской области»

В соответствии с распоряжением администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области от 14.11.2016 № 756-л «О принятии мер по

предотвращению возможного возникновения конфликта интересов», а также

решения комиссии по контролю за соблюдением требований к служебному

поведению муниципальных служащих городского округа город Шахунья

Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов (протокол от

03.11.2016 № 22), администрация городского округа город Шахунья Нижегородской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 15.09.2016 № 1130 «О создании межведомственной

комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области» (с изменениями от 31.10.2016 № 1249) внести следующие

изменения:

1.1. Ввести секретарем комиссии в состав межведомственной комиссии по

признанию  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции на территории городского округа город Шахунья Нижегородской

области (далее -комиссия):

- Гореву Наталью Александровну – заместителя начальника отдела архитектуры

и капитального строительства администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

1.2. Вывести из состава комиссии – Киселеву Л.А.

2. Постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 09.11.2016 № 1288 «О внесении изменений в

постановление  администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области  от 15.09.2016 № 1130 «О создании межведомственной комиссии по

признанию  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции на территории городского округа город Шахунья Нижегородской

области» признать утратившим силу.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области А.Д.Серова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев